PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM GESTÃO DO CONHECIMENTO
NAS ORGANIZAÇÕES

Curso recomendado pela CAPES, reconhecido pela Portaria MEC nº 526, de 17/6/2014 - D.O.U. 18/6/2014.

Av. Guedner,  1.610, Fone: (44) 3027-6360 ramal 1178 – CEP 87050-900 – Maringá – Paraná
 ppggco@unicesumar.edu.br

RESOLUÇÃO Nº 012/2017- PPGGCO

Prorroga prazos para inscrição para concorrer
à Bolsa Remanescente – Modalidade I
PROSUP/CAPES e altera Cronograma de
Atividades ao qual se refere o Edital
007/2017-PPGGCO.

CONSIDERANDO o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em

Mestrado em Gestão do Conhecimento nas Organizações;

O VICE-COORDENADOR, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, SANCIONA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º) Prorrogar o período de inscrição para concorrer à Bolsa

Remanescente e alterar o Cronograma de Atividades ao qual se refere o Edital

007/2017-PPGGCO, conforme Anexo I que passa a fazer parte integrante da presente

Resolução.

Art. 2º) Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Dê-se ciência,
Cumpra-se.

Maringá, 30 de agosto de 2017.

PROF. DR. PAULO MARCELO FERRARESI PEGINO
Vice Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas

Organizações

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM GESTÃO DO CONHECIMENTO
NAS ORGANIZAÇÕES

Curso recomendado pela CAPES, reconhecido pela Portaria MEC nº 526, de 17/6/2014 - D.O.U. 18/6/2014.

Av. Guedner,  1.610, Fone: (44) 3027-6360 ramal 1178 – CEP 87050-900 – Maringá – Paraná
 ppggco@unicesumar.edu.br

Anexo I – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS

Período de inscrição 28/08/2017 à 01/09/2017

Divulgação do resultado 04/09/2017

Convocação do Candidato 05/09/2017 *impreterivelmente

Implantação da Bolsa
*Conforme o Calendário da

PROSUP/CAPES